2025 年 9 月 8 日

会 員 各 位

一般社団法人中京住宅産業協会

理事長 笠原 猛

「住宅金融情報セミナー～金利動向と住宅購入事情～」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記説明会を幣協会並びに（一社）東海住宅産業協会の共催にて開催することとなりました。

つきましては、参加ご希望の方は、10 月 3 日（金）までに以下のフォーム（URL・二次元コード）

または FAX にてお申し込み下さい。

                                           敬具

記

日 時   2025 年 10 月 30 日（木） 14：30～16：00（14：00 より受付）

会 場   名古屋市中区栄 4-3-26 昭和ビル 9F 「会議室」 TEL：052-261-7751

（※公共交通機関にてお越しください。）

主 催   （一社）中京住宅産業協会 （一社）東海住宅産業協会

テ ー マ   「住宅金融情報セミナー～金利動向と住宅購入事情～」

内 容   講演：一般財団法人住宅金融普及協会

講師 常務理事 森山 真次 氏

事業課長 山崎 修  氏

（1）住宅価格高騰と金融情勢の変化

（2）直近の金利変動と変動金利

（3）ペアローンの急速な広がり

情報提供：住宅金融支援機構東海支店 営業グループ

講師 住宅金融支援機構東海支店 営業グループ ご担当者様

（1）【フラット３５】制度等について（仮）

定 員   20 名（2 団体合計）※定員となり次第締め切りとさせて頂きます。

申込方法   以下のフォーム（URL・二次元コード）または FAX にてご回答願います。

       https://forms.gle/XrqAqqhDhVvnYLZA8

以上

別 紙

2025 年  月  日

一般社団法人中京住宅産業協会事務局宛

（FAX  052-683-8686）

「住宅金融情報セミナー～金利動向と住宅購入事情～」

参加申込書（10/30(木)開催）

会社名

連絡先

担当者

部署名 役職名 氏 名

申込締切日：2025 年 10 月 3 日（金）